
Metalltechnik

Lehrbetrieb Ansprechpartner Straße PLZ Ort Email-Adresse

Alfons Offner & Rudolf Trowal´s Nf. GmbH Dominik Seidler Sandleitengasse 22-24 1160 Wien d.seidler@trowal.at

Bayer Glasverarbeitungs- und Handelsgesellschaft m.b.H. — Lerchenfelder Gürtel 70 1080 Wien Info@bayer-glas.at

CADMETALL PLAN & BAU GmbH & Co KG Boban Ignjatov Voitgasse 8 1220 Wien ignjatov@cadmetall.at

Drahtgitter HOLLY Ges.m.b.H. — Schlachthausg. 38a 1030 Wien office@hollyzaun.at

ERMAFA Environmental Technologies GmbH —
Haidequerstraße 1-3/Halle 

36 1110 Wien office@ermafa.at

Fabsics Kurt - Hufschmied — Wehrbrücklstr. 47 1220 Wien kurt.fabsics@gmail.com

G. Senft Gesellschaft m.b.H.
KommR Mst. Ing. Georg 
Senft Wilhelminenstraße 28 – 30 1160 Wien office@senft.co.at

Gebr. Haas METALLBAU GMBH — Guschelbauergasse 3 1210 Wien metallbau@geha.at

Holl Schlosserei und Sicherheitstechnik GmbH — Laudong. 6 1080 Wien office@schlosserei-holl.at

Jergitsch - Gitter und Eisenkonstruktionen Gesellschaft 
m.b.H. Mst. Kai Choc Liesingbachstrasse 225 1100 Wien kai.choc@jergitsch.at

Kolesa Stahl- und Metallbau Gesellschaft m.b.H. KommR Waltraud Kolesa Halbgasse 28 1070 Wien office@kolesa.at

Metallbau-Schlosserei Ing. Felix Krebs Senator Ing. Felix Krebs Brünner Straße 194 2201
Geras-
dorf office@metall-bau.at

NILU Stahlbau GmbH — Sofie-Lazarsfeld-Straße 8 1110 Wien office@nilu.at

OC-Stahlbau und Schließtechnik GmbH — Birostraße 6 1230 Wien office@oc-stahlbau.at

PAULUS GmbH Schlosserei-Stahlbau Ing. Peter Migl Winckelmannstraße 18 1150 Wien
peter.migl@paulus-

stahlbau.at

Roland Bauer Metallbau — Singrienergasse 16 1120 Wien
office@bauer-
metallbau.at

Rudolf Tmej GmbH — Nordwestbahnstrasse 77-79 1220 Wien federn@tmej.at

Schlosserei Johannes Wolf GmbH Oliver Wolf Perfektastraße 83 1230 Wien office@schlosserei-wolf.at

Schlosserei W. Krutisch Gesellschaft m.b.H. — Sieveringer Straße 80 1190 Wien
office@schlosserei-

krutisch.at

WEDCO Handelsgesellschaft m.b.H. Larissa Bartosch
Hermann-Gebauer-Straße 

12, 1220 Wien 1220 Wien bartosch@wedco.at
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